

### تصادف مرگبار پژو با شتر

**برخورد خودروی پژو سواری با شستر در محور بمپور – دلگان در استان سیستان و بلوچستان یک کشته و یک زخمی برجای گذاشت.**
سرپرست پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: ساعت ۲ و ۲۰ دقیقه بمادام دیروز یک دستگاه پژو سواری در کیلومتر ۳۰ محور بمپور – دلگان با یک نفر شتر برخورد کرد که در جریان آن یک نفر کشته و یک نفر هم زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شد.

سرهنگ بدالله ستوده علت تصادف را بی توجهی راننده به جلو و رها بودن شتر بدون ساربان در جاده عنوان کرد.

### نجات راننده

### پس از سقوط تریلر از روی پل

**راننده تریلر به طرز معجزه آسایی از سقوط این خودرواز روی پل روگذر در شهرستان جهرم جان سالم به در برد.**
این حادثه صبح دیروز در سه کیلومتری شهرستان جهرم اتفاق افتاد و پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل، راننده را که دچار جراحت شده بود، به بیمارستان منتقل کردند. در بررسی‌های پلیس مشخص شد که خودرو به علت بی توجهی راننده به جلو از روی پل سقوط کرده‌است.

## ۱۳ زخمی در تصادف اتوبوس و کامیون برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری با کامیون در مسیر مورچه خورت به میمه در استان اصفهان ۱۳ زخمی برجای گذاشت.

این حادثه ساعت ۲۱ و ۲۳ دقیقه شامگاه یکشنبه در

این مسیر اتفاق افتاد و ۱۲ مسافر اتوبوس که مجروح

شده بودند، به بیمارستان‌های گلدیس شاهین شهر و

آیتالله کاشانی اصفهان منتقل شدند. علت حادثه در

دست بررسی است.

### کشف عتیقه‌های هزاره اول قبل از میلاد

**۸۱قطعه عتیقه مربوط به هزاره اول قبل از میلاد در شهرستان سنقر کشف شد.**
سرهنگ جعفر آژنگ، جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: این مقدار اشیای تاریخی با همکاری یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی از منزل مسکونی فردی که در امر خرید، فروش و نگهداری اموال تاریخی دست داشت،

### کشف شد

وی با اشاره به اینکه اشیای کشف شده شامل پانده، دستبند، جام مفرغی و پیشانی‌بند، خنجر، سرسبز، لگام آهنی، اویزگردنبند، گوشواره، جام سفالی، دیزی مفرغی، کاسه مفرغی و کاسه تخت است، افزود: متهم این اشیا را از طرق مختلف و به صورت غیرقانونی جمع‌آوری کرده بود که با اقدام به موقع مأموران تمام این اموال توقیف شد.

وی گفت: در بررسی کارشناسان اداره میراث فرهنگی قدمت تاریخی این اشیا به هزاره اول قبل از میلاد بر می‌گردد و در این رابطه چهار متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

### مردافغانی ۴عضو خانواده‌اش را

### به قتل رساند

**مرد جوان افغانی در شهر بلخ افغانستان چهار عضو خانواده خود را به ضرب گلوله به قتل رساند و از محل گریخت.**

به گزارش «ایستنا»، «عبدالرزاق قادری» از مسئولان پلیس بلخ گفت: قاتل در روستای «پلاش پویش» در بلخ با کلانسیکف چهار عضو خانواده‌اش را به قتل رساند و یک زن و مرد دیگر هم زخمی کرد و از محل گریخت. وی افزود: هنوز انگیزه قاتل مشخص نیست، اما پلیس سرگرم تحقیق در این مورد است.

کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان که موارد خشونت علیه زنان را در این کشور ثبت می‌کند، تقریباً هر ساله از افزایش این گونه خشونت‌ها گزارش می‌دهد.

### تخلفات رانندگی

براساس ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، به مأموران اجازه داده می‌شود متخلفان از قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را پس از تشخیص تخلف و انطباق آن با میزان جرائم، متوقف کنند و مشخص وسیله نقلیه و راننده، زمان و محل وقوع تخلف و نوع آن و همچنین مشخصات خود را در قبض جریمه بنویسند و به راننده متخلف بدهند. در صورتی که متخلف از گرفتن قبض جریمه خودداری کند، قبض صادر شده به منزله ابلاغ قانونی بوده و ضمیمه سوابق متخلف در اداره راهنمایی و رانندگی مربوط نگهداری می‌شود. اگر وسیله نقلیه در محل غیرمجاز متوقف باشد یا در صورت حضور نداشتن متخلف، قبض جریمه به بدنه خودروالصالق می‌شود. در صورتی که متوقف کردن وسیله نقلیه مقدور نباشد یا تخلف توسط تجهیزات الکترونیکی ثبت شده باشد، مراتب به اطلاع راننده وسیله نقلیه می‌رسد.

به طبق ماده ۵۵ این قانون،متخلف موظف است ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ مندرج در قبض جریمه یا تاریخ ابلاغ شده در قبض جریمه‌ای که به اطلاع او می‌رسد، جریمه را به حسابی که از طرف خزانه‌داری کل تعیین و اعلام می‌شود پرداخت و رسید دریافت کند یا مراتب اعتراض خود را ظرف مدت مذکور یا ذکر در لایل به اداره اجرائیات راهنمایی و رانندگی بدهد. اداره مذکور موظف است گذرکنندگان در مدت ۲۴ ساعت پس از دریافت اعتراض، بررسی لازم را انجام دهد و در صورت غیرموجه دانستن اعتراض، مراتب را به معترض ابلاغ کند و در صورت اصرار معترض، اداره اجرائیات موضوع را برای رسیدگی به واحد رسیدگی به اعتراضات ناشی از تخلفات رانندگی ارسال کند.

### سخنگوی ناجا درباره

**اطلاع‌رسانی نکردن پلیس درباره پرونده قتل اعضای خانواده پزشک تبریزی گفت: اطلاع‌رسانی به موقع یکی از دغدغه‌های ما است و بنا به وظیفه ذاتی خود، همه اطلاعات را در اختیار**

**دستگاه قضایی قرار دادیم و اطلاع‌رسانی آن را خود قوه قضائیه برعهده گرفت.**

به گزارش خبرنگار ما، سردار سعیدمنظرالمهدی صبح دیروز در نشست خبری با خبرنگاران ابتدا آخرین جزئیات خدمت‌رسانی پلیس را به زائران اربعین تشریح کرد و از صدور ویزای امنیتی برای زائران در کشور عراق خبر داد و گفت: چنانچه زائران در کشور عراق مدارک خود را گم کردند در چهار شهر نجف، بصره، کاظمین و کربلا در کنسولگری‌های



ایران، ویزای امنیتی صادر می‌شود.
**افزایش ۶۸درصدی صدور گذرنامه**
وی ادامه داد: قرارگاه‌های اربعین نیروی انتظامی در سه روز شلمچه، جاذبه و مهران فعال شدندو پایش تصویری در جاده‌هاو معابر انجام می‌شود و عوامل امنیتی و انتظامی تمام تلاش خود را به کار می‌برند تا مسافرا برای زائران ایمن باشد. سخنگوی ناجا از افزایش ۶۸درصدی صدور گذرنامه و ۲۰۰درصدی خروج زائران تا اسروز خبر داد و گفت: صدور بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار گذرنامه در ۵۰ روز گذشته از اقدامات پلیس در راستای خدمت‌رسانی به زائران اربعین است و با تدابیری که در پایانه‌های مرزی در نظر گرفته شده است، زائرانی که مدارک خروج از کشورشان تکمیل باشد،در کمتر از یک دقیقه عملیات خروجشان انجام می‌شود. سردار منظرالمهدی درباره خدمت دیگری به زائران در کشور عراق اظهار

# حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۵۶

## سخنگوی ناجا: اطلاع‌رسانی به موقع یکی از دغدغه‌های ما است

کرد: زائرانی که در کشور عراق ویزای خود را گم کنند می‌توانند به نمایندگی کنسولگری‌های ایران در چهار شهر نجف، بصره، کاظمین و کربلا برای صدور ویزای امنیتی مراجعه کنند.

### کاهش قربانیان سوانح رانندگی

سخنگوی ناجا همچنین از کاهش ۳درصدی جانباختگان حوادث رانندگی در شش ماهه امسال خبر داد و گفت: ۷۳درصد جانباختگان در جاده‌ها جان خود را از دست دادند. همچنین ۸۰درصد از کشته‌شدگان تصادف در شهرها را راکبان موتورسیکلت‌هاو عابران تشکیل می‌دهند.

### ۳۶درصدقتل‌ها با سلاح سرد

سردار منظرالمهدی در قسمت دیگری از سخنانش گفت: در شش ماهه اول امسال ۳۶درصد از قتل‌ها با سلاح سرد اتفاق افتاده است و بر اساس بررسی‌های پلیس، این اتفاق‌ها به خاطر نبود کنترل هیجانات صورت گرفته که جا دارد از نمایندگان مجلس برای

تصویب جرم بودن حمل سلاح سرد تشکر و قدردانی کنیم. وی درباره اطلاع‌رسانی نکردن درباره پرونده قتل اعضای خانواده پزشک تبریزی از سوی پلیس اظهار کرد: اطلاع‌رسانی به موقع یکی از دغدغه‌های ما است، البته این مهم باید پس از به دست آوردن اطلاعات و تکمیل تحقیقات انجام شود. به همین منظور در باره موضوع قتل خانواده‌گسی در تبریز، کارا گاهان پلیس آگاهی تمام تلاش خود را به کار بستند و اطلاعاتی را که به دست آوردند، در اختیار دستگاه قضایی قرار دادند و اطلاع‌رسانی آن راخود قوه قضائیه برعهده گرفت.

### هشدار به مشمولان غایب

وی درباره طرح پرداخت جریمه برای مشمولانی که دارای هشت سال غیبت و بیشتر از آن هستند، گفت: افراد واجد شرایط بهتر است هر چه سریع‌تر به دفاتر پلیس ۱۰+ مراجعه کنند؛ چراکه ممکن است از سال آینده دیگر این طرح اجراشود.



# مرد شیشه‌ای با مزد ۳سرقتی موتور هزار دزدی می‌کرد!

در شاخه دیگری از بررسی‌ها وقتی کار آگاهان با

دستور قاضی راهی مخفیگاه میشم شدند، اوراق شناسایی چند خودروی مزدا۳را که اعلام سرقت شده بود، کشف کردند. تحقیقات نشان داد که متهم

بیش از پنج خودروی مزدا۳ و چند موتورسیکلت سنگین سرقت کرده است. شاکلی یکی از موتورهای سرقت شده در شرح ماجرا گفت:مدتی قبل برای

فروش موتورسیکلت خودم که ۲۴ میلیون تومان قیمت داشت، در سایت دیوار آگهی فروش دادم و عکس آن را هم کنار آگهی منتشر کردم. همان روز مردی با شماره تلفن همراه من تماس گرفت و گفت که قصد خرید دارد. بعد از توافق بر سر قیمت برای دیدن موتور در سایت دیوار آگهی فروش آن را دیدم. مرد با خودروی مزدا۳ به در خانه آمد و موتور را که داخل پارکینگ بود، دید و قرار شد دو روز بعد، بعد از فراهم کردن پول، موتور را بخرد. شاکلی ادامه داد: یک روز بعد وقتی وارد پارکینگ شدم، متوجه شدم که موتورم سرقت شده‌است.

وقتی دوربین‌های مداربسته ساختمان را بررسی کردم، مشخص شد مردی که برای خرید مراجعه کرده بود با یک خودروی مزدا۳ به آنجا آمده و موتور را سرقت کرده است. شاکلی وقتی برای شناسایی متهم به اداره پلیس دعوت شد، میثم را به عنوان سارق شناسایی کرد.

### رفتن به بهزیستی با زندگی با پدر بزرگ؟

## تصمیم دشوار بازمانده حادثه خونین کوچه تیر

قتل رساند و دختر ۱۰ساله دگرش را هم به شدت زخمی کرد. پس از این حادثه، پیکرهای زخمی دختر ۱۰ساله و قاتل که پس از حادثه‌اقدام به خودزنی کرده بود، برای درمان به بیمارستان منتقل شد. متهم پس از بهبودی در اولین بازجویی‌ها به قتل سه عضو خانواده‌اش و زخمی کردن دختر ۱۰ساله‌اش اقرار کرد.وی درباره انگیزه این حادثه مرگبار گفت: در دوران نوجوانی از بیماری روانی رنج می‌بردم به طوری که بعضی وقت‌ها صدایی در گوشم وز وز می‌کرد. همان زمان تحت درمان قرار گرفتم تا اینکه با شوهرم آشنا شدم و ازدواج کردم. پس از اینکه اولین فرزندم به دنیا آمد، داروهایم را قطع کردم. دو سال قبل به رفتارهای شوهرم مشکوک شدم تا اینکه فهمیدم قصد دار د با زن جوانی ازدواج کند و همین موضوع باعث اختلاف ما شد. او با تاپاش را از بان جوان قطع نکرد و هر شب دیر به خت‌ه می‌آمد تا اینکه روز حادثه وقتی در خواب بودم، به سراغش رفتم و این حادثه را رقم زد.م. در حالی که دختر ۱۰ساله به خاطر شدت

## قصاص و دیه؛ مجازات قتل برادر

**پسر جوانی که سه سال قبل برادر معتادش را به قتل رسانده بود، به قصاص و پرداخت دیه محکوم شد.**

به گزارش خبرنگار ما، ششم اردیبهشت ماه ۹۲ مأموران پلیس چند مرد جوانی را در شورا باقم کشف کردند. پس از انتقال به پزشکی قانونی و بررسی‌های لازم، مشخص شد مقتول مرد ۴۰ساله‌ای به نام احمد است که بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گرن به قتل رسیده است. در تحقیقات پلیس مشخص شد که عامل حادثه

بهاذر، برادر مقتول است که به جرمش اعتراف کرد.

وی توضیح داد: احمد با همسر و فرزندش در خانه پدری‌ام زندگی می‌کرد و به خاطر اعتیادش هر وقت مواد مصرف می‌کرد، اذیت و آزارش بیشتر می‌شد. روز حادثه او با من و احسان، برادر دیگرم در گیر شد. من و احسان می‌خواستیم از خودمان دفاع کنیم که حرفش شنیدیم. پدرم وقتی صدای ما را شنید به حیاط آمد و هر کاری کرد نتوانست احمد را آرام کند. ناخواسته از روی عصبانیت یک پلاستیک دور سرش انداختم و گلویش را فشار دادم که نفسش قطع شد. خیلی ترسیده بودیم. با پدرم جنازه‌اش را داخل سطل زباله انداختیم که دو روز بعد در شورا باقم پیدا شد.

پرونده پس از تکمیل تحقیقات به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. هر چند پدر و مادر مقتول از متهم اعلام گذشت کردند، اما دختر مقتول گفت که خواسته‌های جز قصاص ندارد. بهاذر بعداز ختم جلسه رسیدگی به اتهام‌قتل عمد به قصاص و پرداخت دیه و برادرش احسان به خاطر وارد کردن صدمات به مقتول به دو سال حبس محکوم شد.

### پیچیدگی های ترافیک تهران را

### هیچ جای ایران ندارد

**رئیس پلیس جدید راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به لزوم آموزش و اطلاع‌رسانی در حوزه ترافیک گفت: در حوزه ترافیک شهر تهران پیچیدگی‌های زیادی وجود دارد که در هیچ جای دیگر ایران شاهد آن نیستیم.**
سردار محمدرضا مهباندار از سوی فرماندهی تهران بزرگ به عنوان رئیس پلیس راهور تهران معرفی شد.وی پس از مراسم تودیع و معارفه ضمن تشکر از فرماندهی تهران بزرگ به خاطر اعتماد به وی اظهار داشت: در حوزه ترافیک شهر تهران پیچیدگی‌های زیادی وجود دارد و در هیچ جای دیگر ایران شاهد آن نیستیم. سردار مهباندار در ادامه گفت: یکی از نیازهای امروز تهران در حوزه ترافیک نظم است و این مورد یکی از دغدغه‌های فرمانده تهران بزرگ با شهرداری تهران است که برای رسیدن به آن همه بخش‌ها در حوزه رسانه، قوه قضائیه، شهرداری و سایر نهاده‌ها در امور ترافیک باید همکاری داشته باشند. وی افزود: برای اینکه مردم در حوزه ترافیکی همکاری خوبی داشته باشند نیاز به آموزش و اطلاع‌رسانی داریم تا فرهنگ ترافیک در بین مردم ارتقا پیدا کند.

به گفته وی یکی از مهم‌ترین ارکان نظم‌بخشی به ترافیک تهران همکاری شهروندان در این حوزه است.

رئیس پلیس جدید راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ افزایش تعاملات بین سازمان‌ها برای رضایت شهروندان را یکی از برنامه‌های خود معرفی کرد و ادامه داد: رسالت ما رضایت شهروندان و احترام به حقوق آنان است و در همین زمینه ایجاد تسهیلات ترافیکی برای آرامش و امنیت ترافیکی شهروندان جزء محورهای اصلی برنامه است. سردار مهباندار با اشاره به اینکه آموزش و اصلاح رفتار کارکنان از دغدغه‌های ناجاست، گفت: در حوزه کارکنان به حرفه‌ای‌گرایی و ارتقای تخصص‌ها و استانداردهای رفتاری‌ها نیاز داریم. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در پایان گفت:انتظاری که از پلیس راهور پایتخت وجود دارد، این است که بتوانیم دغدغه‌های مردم و مسئولان در شهر را برطرف کنیم و امیدوارم که در این دوره چهار ساله خود، بتوانم این دغدغه‌ها را برطرف کنم.

### کشف ۲/۵ تن مواد مخدر

### در عملیات مسلحانه

**مأموران مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان در یک درگیری مسلحانه از یک بانددبین‌المللی در شهرستان ایرانشهر ۲/۵تن موادمخدر تریاک کشف کردند.**

به گزارش خبرنگار ما، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اعلام اینبام یک باند بزرگ مواد مخدر در عملیاتی مسلحانه کشف. شامگاه یکشنبه مأموران پلیس در درگیری مسلحانه یک ساعته با یک باند بین‌المللی مواد مخدر در شهرستان ایرانشهر ۲/۵مخاد مخدر کشف کردند. سردار رحیمی افزود: این باند با استفاده از شیوه و شوگردی جدید و با استفاده از کمربند‌های حمل مواد ساختمانی و با جاسازی بسیار دقیق و حساب شده مواد مخدر در زیر کمپرسی، اقدام به خرید مواد مخدر به عمق کشور می‌کرد اما اینکه مأموران پلیس پس از یک ماه کار اطلاعاتی و شناسایی در نهایت شامگاه یکشنبه این باند را منهدم کردند. وی تصریح کرد: با تلاش مأموران نیروی انتظامی سیستان و بلوچستان از ابتدای سال تا کنون ۷۵تن مواد مخدر در استان کشف شده‌است که این مبارزه همچنان ادامه دارد.

### کشف ۳۲۳ تن مواد مخدر در ۷ماه

**معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف ۳۲۳ تن انواع مواد مخدر در هفت ماهه امسال خبر داد.**



اسدالله هادی نژاد با بیان اینکه ۷۵ تا ۷۸درصد کشفیات مواد مخدر در شرق کشور انجام می‌شود، گفت: عمده کشفیات به ترتیب در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، یزد، خراسان رضوی، اصفهان و فارس اتفاق می‌افتد. وی ادامه داد: در تریاک عمده‌ترین کشفیات مواد مخدر است و کشفیات شیشه نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده‌است و مصرف کنندگان شیشه به مصرف هروئین متمایل شده‌اند. هادی نژاد گفت: امسال هزار و ۳۰۰ باند و گروه قاچاق مواد مخدر در کشور منهدم و در هفت ماهه اول امسال ۴۲ نفر از اشرا کشته شده‌اند. همچنین ۱۱ هزار خودرو و ۵۴۰ قبضه سلاح توقیف شدند.

### کشف ۱۲۰۰ کیلو تریاک در بار برنج

**هزار و ۲۰۰ کیلوگرم تریاک از تریلر حامل محموله برنج در شهرستان بیرجند کشف شد.**

این مقدار مواد مخدر را روز گذشته مأموران ایست و بازرسی علی‌آباد بیرجند هنگام کنترل خودروهای عبوری از یک دستگاه تریلر حامل برنج که از سیستان و بلوچستان حرکت کرده بود، کشف کردند. سردار شجاع فرمانده انتظامی استان گفت:در این خصوص دو متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

### مسمومیت ۱۰کارگر

### در کارخانه خشکبار

**۱۰کارگر زن هنگام کار در کارخانه تولید خشکبار در شهر ملکان مسموم و به بیمارستان منتقل شدند.**
این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و امدادگران بعد از حضور در محل مصدومان را که ۱۰ زن بودند، به بیمارستان منتقل کردند. بررسی‌ها نشان داد که این مسمومیت ناشی از آستنشاق گاز سفیدآلومینیمو نشت کرده از منبع آن که به عنوان ماده ضد عفونی کننده در صنایع به کار می‌رود، اتفاق افتاده است. شهرستان ملکان در ۱۵۰کیلومتری جنوب تبریز واقع شده است.